Директору МАОУ СШ № 8

Белаш Елене Александровне

Иванова Ивана Ивановича

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

607657, г. Кстово, ул. Парковая д. 7 кв.1, ivanov@mail.ru

Место жительства родителей(законных представителей),e-mail

заявление.

Прошу принять моего ребенка(сына, дочь) Иванову Анастасию Ивановну
                                                                      фамилия, имя, отчество (при наличии)

01.09.2015, г. Кстово, Нижегородской области

                                                                             дата и месторождения, место жительства

 в 1 класс   на   очную
цифра буква форма обучения, сочетание форм обучения

 в                                                                           . Мнение ребенка учтено.
                                                форма получения образования, сочетание форм получения образования

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

обязанностями обучающихся МАОУ СШ № 8, ознакомлен(а).

Для изучения в качестве родного языка прошу считать русский        язык.

Родители (законные представители):

Ф.И.О.(при наличии)                                                ________________________________________

Контактный телефон: __________________________

Ф.И.О.(при наличии)                                                ________________________________________

Контактный телефон: __________________________

 _
Информация о наличии первоочередного/преимущественного права приема

 _
Потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

« » 20 года
подпись

mailto:ivanov@mail.ru